l’ensemble des garanties prévues par la Partie I « Dommages aux biens et Pertes financières » ne pourra toutefois jamais 
excéder la limitation contractuelle d’indemnité mentionnée aux Conditions Particulières, ni en tout état de cause, la somme de 
vingt-deux millions et cinq cent mille (22.500.000) euros par adresse assurée.  

L’extension des garanties à ces nouveaux biens immobiliers et/ou mobiliers sera régularisée par avenant établi au plus tard à 
l’occasion du renouvellement annuel de la police suivant la date de réalisation de cet investissement par l’assuré.